

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างบุกเบิกถนนหินกะสะ สายทางซอยในบ้าน 1 ( ช่วงที่ 3 ) หมู่ที่ 6 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.50 ม. ระยะทาง 600.00 ม. หน้า 0.2 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fector F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถนนหินกะสะ							
1.1	งานถางป่าขุดต่อ ( ขนาดเบา )	ตร.ม.	1,800.00	1.47	2,646.00	1.4054	2.06	3,718.68
1.2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	3,300.00	10.10	33,330.00	1.4054	14.19	46,841.98
1.3	งานหินกะสะ	ลบ.ม.	684.00	560.39	383,306.76	1.4054	787.57	538,699.32
					419,282.76		TOTAL	589,259.98

ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบกบาทเก้าสิบแปดสตางค์-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 419,282.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อก าหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลคึกคัก ที่ 241/2569

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประจิม สันทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคุณาธร บุตรงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวัชรพงษ์ จันทรหนู)

ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง